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Pagat (1)

Emrii > arealisiis:
Subjektit: Aleanca pér Ardhmériné e Kosovés Zyrtan Autorizu sI: Poﬁmjv Dan.‘ s
Adresa: Periudha e Rapprtimit: Prisiting /
E-mail: Data e Raportinit:
Nr.Tel: Nenshkrimi: ' / el /7
Shuma e buxhetit pér TM2 2023 70,000.00 \« Qiferehica &,
Totali i Shpenzuar pér TM2 2023 69,951.75 ?/4_ &//8.25
Kodi Pérshrimi Prill Maj Qersh ff@__ i
Paguar

Paguar

11110

|Pagat e punétoréve Neto
11500 ’Tatlml _
11600  Kontributi | punédhénésit

11700

Kontributi | punetorit

ll 307 72

1,574.76 |

1,144.30

1,144.30 |

| 1,534.85
1,534.85

13130

Shpenznme e Udhetimit brenda vendit
13140 ' Shpenzimet per udhetim jasht vendit
13141 |Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit i
13142 Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit
1314; Shpenz tjera udht.zyrt. Jasht vendlt
13300 comunikimit

Shpenznmet per Internet (facebook)
Shpenzime tjera Telefonike Vala-900
’met Postare

et pér sherbime

13310
13320

Sherblme teknike

Moblle

13502 Telefona
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro)
13504  Harduer per teknologji informative

Pa|SJe tjera (me

Sherblmet Arsimore dhe Tra;nuése
13450 Sherbime shtypje jo-marketing N
13460  Sherbimet tjera kontraktuese

1 MObllje o
13553 komp]utere

13554 _Hardwer per teknologji informative
13559 Paisje tjera

13600

13610
13620
13660
13700
13710

Fulelmet pér Zyre
Furnizim per ushqgim dhe pije
Akomodimi

» Va |"w

13720 Nafte per ngrohje gendrore
13770  Lénde Djegése per Gjenerator -
13780 Karburante per vetura

13810
13820

13890
L)

Avans per Para te Gatshme (Paty cash)
‘Avans per udhetime zyrtare

Interesi | Bankes Sig.vetuave)
Interesn | Bankes Sig vetuave)

280.00, filidiid
4,031.33 [




13950  Regjistrimi iautomjeteve
13951 Sigurimi | automjeteve

13952 Taksa komunale e regjist. automjet.

'1'4(550_ ] ~ Mirembajtja e ndertesave

141 10 ‘Pagesa e Qirase per ndertesa
14120  Pagesa e Qirase per Toka
14130  Pagesa e Qirase per paISJe

Reklamat dhe konkureset
Botime e publlklmeve
ShpenZJmet per informim publik

T ,r’mwzwﬁ T

1 3210 Shpenz|met e Energnse Elektrlke

13250 Shpenzrmet e PTK-si PTK-se

31630
31640 Shpenzime nga kabineti

Fee - banka
Terheqje per arke

' erémbajtja dhe Rlparlmf Automjet

14040  Mirembajtja e Teknologise Informative
14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve
s i

13220 Shpenzimet e Ujit
13230  Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)
13240  Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi

ShpenZlme per f inancim te degeve

31650 Donacione ne emer te aktiwteteve
31680 | Shpenzume Pér Grupm Parlamentar AAK

Pagesé e obligimeve pér zgjedhjet 2021

927.00
15.25
2,950.00

12.00

655.76

2,350.00






